
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-637

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-637

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14358792 1357700 Балич Вікторія-Марія Василівна 135443 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038522 Середня освіта 
(Географія)

129,800

2 14247343 1357700 Гелеван Діана Русланівна 135435 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038378 Середня освіта 
(Географія)

120,400

3 14290862 1357700 Голубка Ірина Ігорівна 112587 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064766 Середня освіта 
(Географія)

113,800

4 14425097 1357700 Запотічний Прокіп-Іван Ігорович 034994 M22 10.06.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0179800 Середня освіта 
(Географія)

142,300

5 14485726 1357700 Пасічник Ірина Іванівна 135302 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025219 Середня освіта 
(Географія)

125,200

6 14327042 1357700 Штайн Володимир Ярославович 163463 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0022095 Середня освіта 
(Географія)

152,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-637

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14534028 1355575 Єзерська Вероніка Юріївна
135396 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221454 Готельно-
ресторанна 
справа

113,600

2 14509159 1355575 Мацко Юліана Вікторівна
135332 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181857 Готельно-
ресторанна 
справа

150,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-637

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14408513 1367681 Барабаш Вікторія Володимирівна 135353 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038817 Міжнародний 
туризм

133,500

2 14408514 1367681 Василевич Антоніна Олегівна 135334 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074628 Міжнародний 
туризм

134,400

3 14394606 1367681 Гридіна Анна Сергіївна 135348 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147361 Міжнародний 
туризм

151,900

4 14456626 1367681 Дністрян Оксана Федорівна 135322 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062786 Міжнародний 
туризм

132,700

5 14407408 1367681 Кінч Аліна Михайлівна 135561 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052719 Міжнародний 
туризм

141,400

6 14417940 1367681 Кравець Юлія Іванівна 135330 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147223 Міжнародний 
туризм

129,200

3



7 14458396 1367681 Ореховська Ангеліна Олексіївна 135341 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137754 Міжнародний 
туризм

125,600

8 14393201 1367681 Попик Олександра Василівна 135429 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026048 Міжнародний 
туризм

140,400

4


